

۱- شیوه نامه ارائه مقاله جهت اخذ مدرک تحصیلی دستیاران تخصصی که یکسال (ورودی ۹۳ به بعد) تا زمان فارغ التحصیلی فرصت دارند، به شرح زیر به تصویب رسید:

الف- ارائه پذیرش یا چاپ یک مقاله اصیل پژوهشی در یکی از مجلات ایندکس شده در نمایه های ISI یا Pubmed، منتج از پایان نامه ب - در صورت عدم حصول بند الف :

ارائه پذیرش و یا چاپ دو مقاله اصیل پژوهشی در مجلات دارای رتبه علمی-پژوهشی داخلی که یکی از مقالات بایستی منتج از پایان نامه باشد و مقاله دوم بایستی حاصل فعالیت پژوهشی انجام شده در دوران دستگیری باشد.

ج- در صورت عدم حصول بند الف یا ب، ارائه پذیرش یا چاپ یک مقاله اصیل پژوهشی در مجلات دارای رتبه علمی-پژوهشی داخلی که منتج از پایان نامه دستیار باشد و ارائه چاپ یا پذیرش ۲ مقاله Case report در مجلات دارای رتبه علمی-پژوهشی و یا ارائه چاپ و یا پذیرش یک مقاله Short Communication در یک از مجلات دارای رتبه علمی-پژوهشی کفایت می کند. و مقرر گردید این مصوبات پس از تصویب در هیأت رئیسه دانشگاه ابلاغ گردد. مقرر گردید این مصوبه پس از تصویب در هیأت رئیسه دانشگاه ابلاغ گردد.

۲-مقرر گردید، معاونت آموزشی، با برنامه ریزی به منظور توانمند سازی و کسب مهارتهای پژوهشی دانشجویان دستیار تخصصی در زمینه های: مقاله نویسی، Search و Submit مقالات، آشنائی با بانکهای مختلف اطلاعاتی پزشکی، تهیه پروپوزال، روش تحقیق، اقدامات لازم را در قالب ارائه ۲ واحد آموزشی در زمینه های مذکور انجام دهد.

۳-مقرر گردید، پروپوزالهای تحقیقات کوهورت، می بایست قبل از نهائی شدن در کارگاهی که به منظور رفع نواقص طرحهای مذکور در اردیبهشت ماه سالجاری با حضور یکی از اساتید برجسته کشوری تشکیل می گردد، مورد بررسی تخصصی قرار گیرند.

دومین جلسه (۹۴/۲/۸)

۱- مصوب شد، خانم دکتر سلطانی، کتباً مشکلات و نیازهای طرح کوهورت دیابت را به معاونت تحقیقات و فناوری اعلام نمایند.

۲- مصوب شد، مراکز تحقیقاتی از طریق ارتباط با WHO، صندوق حمایت از پژوهشگران کشور و سازمان نیما و دنبال کردن اولویت های آنها سعی در جذب گرنت و انجام پروژه های وسیع را داشته باشند و بدین منظور به مراکز تحقیقاتی اطلاع رسانی از معاونت تحقیقات و فناوری انجام شود.

۳- با توجه به اینکه در جلسه قبل مقرر گردید، معاونت آموزشی، با برنامه ریزی به منظور توانمند سازی و کسب مهارتهای پژوهشی دانشجویان دستیار تخصصی در زمینه های: مقاله نویسی، Search و Submit مقالات، آشنائی با بانکهای مختلف اطلاعاتی پزشکی، تهیه پروپوزال، روش تحقیق، اقدامات لازم را در قالب ارائه ۲ واحد آموزشی در زمینه های مذکور انجام دهد. این موضوع پس از تصویب نهائی و ابلاغ توسط کمیته پایان نامه ها مورد نظارت قرار گیرد.

-مقرر گردید، کمیته پایان نامه نسبت به موارد زیر اقدام نماید.

الف- به مدیران گروهها اعلام گردد که اساتید راهنما از دانشجویان خود بصورت مستمر از دانشجویان تحت راهنمایی خود، گزارش اقدامات انجام شده در زمینه پایان نامه های خود را بگیرند. و در اختیار مدیران گروهها قرار دهند.

ب- با توجه به اینکه در اولین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه مورخ ۱۳۹۴/۱/۲۵، مصوب شد، کمیته پایان نامه ها بر اجرای موارد مربوطه به شیوه نامه بازنگری شده جهت ارائه مقاله بمنظور اخذ مدرک تحصیلی دستیاران ورودی ۱۳۹۳، پس از تصویب در هیأت رئیسه، نظارت نماید.

۴-برگزاری کارگاه تحقیقات کوهورت در ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ بعد از ظهر توسط معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به تصویب رسید و مقرر گردید ضمن اطلاع رسانی به علاقمندان بر الزامی بودن حضور مسئولین طرحهای کوهورت در این کارگاه (به منظور رفع نواقص پروپوزالهای مربوطه) تأکید گردد.

سومین جلسه (۹۴/۲/۲۲)

- ۱- نامه شماره ۶۲/۱۷۱۲۰۱۱ مورخ ۹۴/۲/۵، واصله از شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان، مطرح شد و مقرر گردید، مرکز تحقیقات علوم رفتاری، ضمن پاسخ به این نامه، هماهنگی های لازم در خصوص تشکیل کمیته علمی بمنظور کاهش آسیب های اعتیاد به انواع مواد مخدر خصوصاً مواد صنعتی و محرک و پیشگیری های لازم و درمان مبتلایان، اقدام و الویت های اساسی را تهیه و طی گزارشی در جلسه بعدی شورای پژوهشی دانشگاه ارائه نمایند.
- ۲- با توجه به اعتبار پژوهشی دانشگاه، مقرر گردید، در خصوص تأمین اعتبار هزینه پایان نامه های PhD by research مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (سیصد میلیون ریال) به عنوان سقف اختصاص داده شود و در صورتیکه هزینه اینگونه پایان نامه ها بیشتر از سقف مبلغ مصوب باشد، این موضوع ابتدا توسط کمیته تخصصی، کارشناسی و جهت تصمیم گیری نهائی در خصوص اختصاص بودجه به شورای پژوهشی دانشگاه ارجاع گردد.
- ۳- موضوع تأمین اعتبار پایان نامه های کارشناسی ارشد، مطرح شد و مقرر گردید، اعتبار تخصیص یافته معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به اینگونه پایان نامه ها، مطابق مصوبه هشتمین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه در سال ۹۳ (۹۳/۸/۲۰)*، پرداخت گردد و در صورت نیاز پایان نامه ای به مبلغ بیشتر، این موضوع به معاونت آموزشی دانشگاه ارجاع شود تا پس از ارائه طرح توجیهی استاد راهنما و بررسی مستندات مربوطه در زمینه پرداخت مابقی هزینه توسط معاونت آموزشی، تصمیم گیری و اقدام شود.

* مصوب شد هزینه پایان نامه های ارشد و PhD با فیلد آزمایشگاهی پس از داوری در جلسه بودجه، بدین صورت پرداخت گردد که کل مبلغ پایان نامه که هزینه مواد است پس از داوری و تأیید کمیته پایان نامه، در یک قسط پرداخت گردد. بدیهی است که هزینه پرسنلی شامل این پایان نامه ها نمی گردد و سقف پرداخت ها برای کلیه رشته ها، ۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفتاد و پنج میلیون ریال) می باشد و در موارد استثناء بر اساس نوع پایان نامه، پس از ارائه طرح توجیهی استاد راهنما و بررسی مستندات مربوطه از جمله پیش فاکتورها در کمیته کارشناسی و بودجه تا ۲۰٪ و با تأیید شورای پژوهشی دانشگاه قابل افزایش است.

۴- با توجه به اجرای چندین طرح تحقیقاتی کوهورت در دانشگاه و لزوم آشنائی علمی و بررسی پروپوزالهای مربوطه کارگاه تحقیقات کوهورت در ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت ماه سالجاری برگزار گردید و مقرر گردید، کارگاه تکمیلی تحقیقات کوهورت در ۹ و ۱۰ خرداد ماه ۱۳۹۴ از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ بعد از ظهر توسط معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه برگزار گردد.

۵- به منظور کاهش فرایند تصمیم گیری در خصوص بودجه پایان نامه های PhD by research، تشکیل یک کمیته تخصصی پایان نامه های ارشد، رزیدنتی و PhD by research از رشته های موجود دانشگاه، پیشنهاد داده شد، که پایان نامه یا پروپوزال پایان نامه را هم از نظر علمی و هم از نظر بودجه مورد بررسی نهائی و تصمیم گیری قرار دهد و مقرر گردید این موضوع مورد بررسی و کارشناسی قرار گیرد.

۶- پایان نامه سرکار خانم صغری فلاحی دانشجوی دوره PhD by research با عنوان: "Evaluation of *Phoenix dactylifera* Pollen characteristics in oligospermic and asthenozoospermic men and Its relationship sperm" مطرح شد. این پایان نامه از نظر محتوا و هزینه مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به کارشناسی های انجام شده از نظر علمی و بودجه، در کمیته پایان نامه ها با ۵ ژن و با حذف قسمت خون، به تصویب رسید. و مقرر گردید، مجری، داروی مورد نیاز پایان نامه را از مرکز فناوری رشد تأمین نموده و در صورت نیاز به هزینه بیشتر از کمک ریاست جمهوری به طرحهای فناورانه یا از نهادهای حمایتی دیگر این مبلغ را تأمین نماید.

چهارمین جلسه (۹۴/۳/۵)

۱- آقای دکتر مدنی در خصوص فعالیتهای انجام شده مرکز تحقیقات ثبت سرطان مبتنی بر جمعیت و تحقیقات کوهورت سرطان مطالبی بیان نمودند و گفتند اهداف اصلی این مرکز، ۱- ثبت اطلاعات پایه ۲- انجام تحقیقات کوهورت سرطان می باشد و ثبت اطلاعات پایه بر پایه اطلاعات تشخیصی بیماران از ابتدای سال ۱۳۹۴ و بیمارانی است که از سال ۱۳۹۳ درگیر این بیماری بوده اند ولی هنوز درمان را شروع نکرده اند که این

اطلاعات می بایست در نرم افزاری که طبق گزارشی که در کارگاه کوهورت کشوری مقرر گردیده توسط معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی طراحی شود، وارد سیستم مربوطه شود و این سیستم به سیستم ثبت سرطان کشوری متصل می باشد و لازم به ذکر است که ۱۱ استان بعنوان پایلوت، ما قرار است این طرح را انجام دهند، در ادامه آقای دکتر مدنی گفتند، با توجه به اینکه طراحی نرم افزار ممکن است یه طول بینجامد و دانشگاه علوم پزشکی گلستان را که قبل از مطرح شدن طرحهای کوهورت، این طرح را شروع کرده اند، الگو قرار داده و فعالیتهای خود را از طریق ورود اطلاعات بیماران در پرسشنامه طراحی شده مرکز پس از توجیه گروههای درگیر در جمع آوری داده ها، آغاز خواهیم کرد، در ادامه مقرر گردید:

الف- آقای دکتر مدنی در تاریخ ۹۷/۳/۲۶ یک جلسه توجیحی برای اعضای کمیته تخصصی ثبت سرطان شامل گروههای انکولوژی (۱- آقای دکتر محمد علی مولوی ۲- آقای دکتر محمد رضا اوزی) و پاتولوژی (۱- دکتر سید علیرضا سبحانی ۲- دکتر سید عبدالله موسوی ۳- داخلی (۱- دکتر سید حمید موسوی) ۴- رادیوتراپی (۱- آقای آشوری ۲- دکتر شفی زاد ۳- دکتر محمدی)- گروههای HIS (آقای فرید خرمی)- گروههای کارشناسان (۱- خانم فائقه زارعی ۲- خانم کریمی) تشکیل دهد.

ب-مقرر گردید، مرکز تحقیقات مربوطه خلاصه ایی از پروپوزال طرح تحقیقاتی ثبت سرطان را به مراکز تحقیقاتی دانشگاه، بیمارستانها، دانشکده ها، معاونت ها و شبکه های دانشگاه، به منظور معرفی طرح و اطلاع رسانی ارسال نماید.

ج-مقرر گردید خلاصه ایی از گزارش ارائه شده دکتر مدنی و خلاصه ایی از طرح مربوطه روی سایت دانشگاه قرار داده شود.

د-مقرر گردید، طرح تحقیقاتی مربوطه پس از اصلاحات و بررسی علمی در مرکز تحقیقات ثبت سرطان یا مرکز تحقیقاتی عوامل اجتماعی در ارتقاء سلامت خلیج فارس، جهت تصویب نهائی به پژوهشکده سلامت ارجاع شود.

۲-مقرر گردید مرکز تحقیقات علوم رفتاری و اعصاب، پس از رفع ایرادات طرح کوهورت اعتیاد در کارگاه مربوطه، اطلاع رسانی لازم در خصوص این طرح را انجام دهند. و ضمناً گزارش اقدامات انجام شده در پاسخ به نامه شورای هماهنگی اعتیاد استان را ارائه دهند.

۳-مقرر گردید مصوبات جلسات شورای پژوهشی دانشگاه در سال ۹۴، ضمن قرار گرفتن در سایت دانشگاه، به دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی ارسال و بازخورد اجرای مصوبات پیگیری شود.

۴- مقرر گردید گواهی حضور در جلسات برای اعضای شورای پژوهشی دانشگاه، تهیه شود.